
 
 
 

 

 
 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 
009/2015. PROCESSO Nº 
014/2015. TOMADA DE PREÇO 
001/2015, TIPO TECNICA E 
PREÇO. 
CONTRATANTE: CÂMARA 
MUNICIPAL DE BOA 
ESPERANÇA\ES. 
CONTRATADA: E&L PRODUÇÕES 
DE SOFTWARE LTDA. VALOR 
GLOBAL: R$ 24.889,99. 
OBJETO: Licença de uso de 
Sistemas para a gestão pública 
municipal, juntamente com a 
contratação de serviços de 
implantação, migração de dados, 
treinamento, capacitação, suporte 
técnico e manutenção corretiva, 
adaptativa, e evolutiva dos 
sistemas a serem implantados na 
Câmara Municipal de Boa 
Esperança - ES. VIGÊNCIA: 
14/04 A 31/12/2015. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 
001001.0103100012.001-
MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS E 
LEGISLATIVAS      3.0.00.00.00      
DESPESAS CORRENTES                      
3.3.00.00.00         OUTRAS 
DESPESAS CORRENTES                      
3.3.90.00.00            APLICAÇÕES 
DIRETAS                      
3.3.90.39.00                OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA Ficha: 
0000013. 
Boa Esperança – ES, 14 de Abril 
de 2015. 
   Pedro José Dutra Sobrinho 

Presidente da Câmara 


